
Ретки се местата каде што на толку мал простор се концентрирани најразлични 
природни убавини како што е случајот со Реканскиот предел. До селото Битуше 
се пристигнува по тесен и стрмен планински пат минувајќи низ Ростуше. А на 
неколку километри оттука низ густата шума се наоѓа и глацијалното езеро 
Локув. Тоа е едно од најниските леднички езера во Македонија, лоцирано на 
1.580 м.н.в. Интересен простор за еднодневна посета, но и за кампување и за 
уживање во прекрасната природа. Вистински предизвик за вљубениците во 
природните убавини.

СРЦЕТО НА РЕГИОН РЕКА
БИТУШЕ, ЕЗЕРО ЛОКУВ И ВОДОПАД ДУФ

Овој проект е делумно поддржан од Амбасадата на САД. Мислењата, откритијата и заклучоците или 
препораките изнесени овде се на имплементаторите и не ги одразуваат оние на Владата на САД.
*Прибирањето информации и пилотирањето на овие тури е овозможено во рамки на Проектот за 
локална и регионална конкурентност финансиран од Европската Унија.U.S. Embassy Skopje

NORTH MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA

NORTH NORTH MACEDONIA

NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA

NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH MACEDONIA

NORTH 
Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните Погледот недвојбено ќе ви застане и на огромните 
карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој карпи горе кон Крчин. Како куриозитет, токму во тој 
правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. правец се наоѓаат остатоците од некогашна црква. 
Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се Интересно е што влезот од некогашната црква се 
наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на наоѓа на албанска територија, додека олтарот е на 
македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на македонска страна. Според кажувањата на 
монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник монасите, големиот христијански празник 
Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина Преображение Христово до пред осумдесетина 
години секоја година се одбележувал со искачување 
на голем број верници од двете страни на 
планината Крчин и со заедничко чествување на 
врвот, на 2.341 м.н.в. Од 2016 година на иницијатива 
на братството од манастирот „Св. Јован Бигорски“ 
повторно се враќа традицијата на посета на 
црквата.
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Планинарската патека од храмот „Св. Кирил и Методиј“ над село Битуше до местото Локув 
е во должина од осум километри во двата правци. Почетокот на патеката е на 1.130 метри 
надморска височина, додека езерото се наоѓа на надморска височина од 1.580 метри. 

NORTH MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA

NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA
MACEDONIA

NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH NORTH MACEDONIAНа крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета На крај е планирана посета 
на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и на Бигорскиот манастир и 

на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, на „Куќа на Мијаците“, 
ресторан и вистински ресторан и вистински 

музеј на целиот регион. 
Едно е сигурно, по 

планинарската тура и 
одлично исполнетиот ден, 
сигурно ќе ги препознаете 

сите места од 
спротивната страна на 

планината преку реката 
Радика, Ростуше, 

водопадот Дуф, Велебрдо, 
Требиште, Битуше и 

езерото Локув. 

По враќањето на почетната точка, храмот „Св Кирил и 
Методиј“, со превоз се продолжува кон село Ростуше. Во 
близина на селото Ростуше на самиот влез во селото се 
наоѓа и почетокот на патеката што води до еден од 
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Но, патеката кон глацијалното езеро е 
значително поблага и полесна од 

искачувањето на Крчин. Локув, крајната 
дестинација од ова планинарење, е 
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е врвот Веливар.


